Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ    ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

	24.11.2020
	№
	2/21 -рс

	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.09.2017 № 13/81-рс « Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

В соответствии с п. 5 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам актуализации сведений о фактическом наличии дорог местного значения, Совет Депутатов муниципального образования  Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
      1. Внести изменения в решение Совета депутатов  от 29.09.2017 № 13/81-рс « Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
      1.1.Изложить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения  муниципального образования  Чернояровский  сельсовет Ташлинского
района Оренбургской области в новой прилагаемой редакции.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования).

Председатель Совета депутатов                                  И.Н. Плешкина

Глава муниципального образования                            Ю.Н. Зленко

Разослано: администрация района, прокурору района, в дело.

Приложение
к решению совета депутатов
муниципального образования
Чернояровский сельсовет
от 24.11.2020  №  2/21-рс

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального
образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

	№
	Наименование
	 Кадастровый    номер
	Протяжен-ность,
км
	Ширина,
м
	               Тип покрытия
	Искусственные сооружения, мосты

	асфальтобетон
	гравий
	грунт
	трубы
	мосты

	с. Черноярово

	1
	ул. Культурная
	56:31:1502001:709
	0.251
	4
	-
	-
	0.251
	-
	-

	2
	ул. Строительная
	56:31:1502001:746
	0.373
	5
	-
	0,373
	-
	2
	-

	3
	ул. Южная
	56:31:1502001:713
	0.240
	4
	-
	-
	0.240
	1
	-

	4
	ул. Гагарина
	56:31:1502001:712
	0.466
	4
	-
	-
	0.466
	1
	-

	5
	ул. Школьная
	56:31:1502001:748
	0.680
	4
	-
	-
	0.680
	1
	-

	6
	ул.Молодежная
	56:31:1502001:747
	0.249
	3
	-
	-
	0.249
	1
	-

	7
	ул.Северная
	56:31:1502001:710
	0.186
	4
	-
	-
	0.186
	1
	-

	8
	ул. Советская
	56:31:0000000:1434
	1.838
	5
	1.838
	-
	-
	-
	1

	9
	ул.Новая
	56:31:0000000:1247
	0.625
	3
	-
	-
	0.625
	3
	-

	10
	ул.Набережная
	56:31:1502001:711
	0.235
	3
	-
	-
	0.235
	1
	1

	с. Чеботаревка

	1
	ул.Садовая
	56:31:1503001:155
	1.136
	3
	-
	-
	1.136
	2
	1

	2
	ул.Школьная
	56:31:1503001:154
	0.341
	4
	-
	-
	0.341
	-
	-

	с. Жигалино

	1
	ул.Набережная
	56:31:1501001:171
	0.342
	3
	-
	-
	0.342
	-
	-

	2
	ул.Молодежная
	56:31:1501001:172
	0.135
	3
	-
	-
	0.135
	1
	-

	Всего

	7.097

	1.838
	-
	5.259
	-
	-